
MÅNEDSPLAN FOR MAI 2019 

 

STRAUMSVIK BARNEHAGE 

Kom mai du skjønne milde… men så ble det jo egentlig omvendt dette året. April 

var mild, for ikke å si sommervarm, mens mai så langt har vært temmelig 

vinterlig.  

Denne planen blir ikke så veldig lang, da vi har hatt ganske mange dager fri i 

april. Håper alle har hatt en fin påskeferie! April handlet fortsatt litt om 

sjørøvertid og sjørøverliv, men aller mest om påske. Vi har snakket om 

påskebudskapet, og særlig de eldste barna har mange tanker rundt temaet. De 

husker mye fra tidligere år, og de er veldig opptatt av det at Jesus ble sviktet 

av Judas. Det er tydelig hvor viktig vennskap er. Vi har laget litt påskepynt, og 

vært på eggejakt i eventyrskogen. Så var det altså Perla Pirat som hadde funnet 

det store, skinnende påskeegget i år. Hun er ganske god på å finne skatter 

antagelig… Solgruppa har vært på besøk på Abus, der vi fikk bli litt mer kjent 

med skolen og være med på ulike aktiviteter, og Månegruppa har vært på 

trylleshow i Aure arena. Begge delene var veldig stas, ikke minst det å kjøre buss 

dit. Solgruppa skal på et nytt besøk på Abus tirsdag 14.05, der de skal besøke 

5.klasse som vil bli faddere for 1.klasse til høsten. Informasjon om dette blir 

lagt ut i hyllene. 

I mai er det forberedelser til 17.mai som gjelder. Vi øver på 1.verset av «Ja vi 

elsker», vi lager litt pynt og snakker om hvorfor vi feirer 17.mai. Mandag 13.mai 

skal vi ha sjørøverfest i barnehagen, det blir avslutningen på sjørøvertemaet 

vårt. Det blir altså ikke tur for disse to gruppene denne dagen. Vi krysser alt vi 

har for at været blir ok denne dagen. Da skal vi frem med kikkerter og skaut, 

dekorere ennå mer ute, lage sjørøversuppe og annen sjørøvermat. Skalken 

(kokken til kaptein Sabeltann) får ikke lage maten…Da blir det nemlig rottesuppe 

med sure sokker og spiker! Det bli sang og musikk, og helt sikkert besøk av Perla 

Pirat. Dokumentasjon av ulike aktiviteter gjennom temaet vil det også bli. Vi 

håper dere tar dere tid til å se på dette når dere er innom barnehagen. Videre 

utover i mai blir det diverse våraktiviteter – følg med på ukeplanen.  

Med hilsen Jorunn og resten av personalet på Sol- og Månegruppa 



 


